СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

24.06.2016 г.

                            № 223
пгт. Игрим

"О внесении дополнений в решение совета

депутатов городского поселения Игрим

от 05.04.2016 г. № 205 "О передаче осуществления

части полномочий органов местного самоуправления

городского поселения Игрим по вопросу местного

значения органам местного самоуправления

Березовского района на 2016-2017 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Игрим, с целью эффективного исполнения вопросов местного значения поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 05.04.2016 г. № 205 "О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Игрим по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2016-2017 годы" в пункт "4" внести дополнения следующего содержания:

После слов "после его обнародования" добавить слова "и действует с 01 сентября 2016 года".

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета поселения

        И.о. Главы городского поселения

                         М.В. Неугодников

                                         С.А. Храмиков